
4&§QLc-iAsi3-,EE.S¥R_:ELDSEc[i€ir5isAt`EAFTLc_3AiAls%_ifiii.sATstD#H%si§i=FUA_S,ELSQLcjA.L

CNPJ: 55.066,187/0002-07

UTILIDADEP0BLICAFEDERALDECRETODE27DEJANEIR0DE1992-UTluDADEP0BuCAESTADUALLEIN°723J38-UTILIDADE
Dl'IDI l^A  rr.I.hl...   I`-^.-.^ --.- __   ....... _  ___     __PUBLICAESTADUALDECRETODE-1-3

AV.  MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP:

Of. 030/2024-CASNSF

A Sua Excelencia a Senhora

Prefeita Isabel Cristina Escorce

Prefeitura de Pompeia

17.580-053 -Pompeia -SP

DE JULHO DE  1970 -UTILIDAOE PUBLICA MUNICIPAL LEI  N° 691-A DE 28

17582-128 POMPEIA, SP -TEL (14) 34521139 E-MAIL insffatima&mail.com

Pomp6ia,13 de setembro de 2024

Assunto: Encaminhamento da Prestacao de Con fas

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelencia a prestacao de confas referente a
verba  recebjda  atraves  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Crianea  e  do

Adolescente do mss de agosto de 2024.

Respeitosamente,

rmF]EThEdi=m       I
RG: 03.962.613-0

Diretora



ASS-°C'AC£.3[:FCEtNTNR8'DSECA€#±ANtfAAs#fuR{-gsAs-P:E£HSosi§JEEFNA?,'MAASQOu

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADEP0BLICAFEDERALDECRETODE270EJANEIRODE1992-UTILIDADEPUBuCAESTADUALLEIN°723i58-UTILIDADE
P0BLICAESTADUALDECRETODE13DEJULHODE1970-UTILIDADEPUBLICAMUNICIPALLEtN°691-ADE28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP -TEL

Of. 030/2024-CASNSF

A Sua Excelencia a Senhora

Prefeita Isabel Cristina Escorce

Prefeitura de Pomp6ia

17.580-053 - Pompeia -SP

(14) 34521139 E-RAIL: insffatima@gmail.com

Pompeia,13 de setembro de 2024.

Assunto: Documentagao referente a Prestacao de con fas

Senhora Prefeita,

Segue  a  documenfacao  abajxo  relacionada  referente  a  prestagao  de

contas  do  mes  de  agosto  de  2024  da verba  recebida  do  Conselho  Municipal

dos Direitos da Crianpe e do Adolescente.

/   Parecer do conselho fiscal;

/   Anexo 20 (demonstrativo integral das receitas e despesas);

/   Relagao de pagamentos;

/   Extratos bancarios.

Respeitosamente,

LLaLtrfu  Lad
Marlene Medani

RG: 03.962.613-0
Diretora



A88oCIACA£:iELCE=£::+:£::±£:£AELARELD:±==::#FNACL#8°C"
CNPJ:55,066.187/0002-07

UTILIDADE P0BLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIR0 DE  1992 -UTILIDADE P0BLICA ESTADUAL LEI  N° 723J38 -UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE  13 DE JULH0 DE  1970 -UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA.350 CEP: 17582-128 POMPEIA. SP -TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmall.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os   membros   do   CONSELHO   FISCAL   DO   CENTRO   DE
ASSISTENCIA   SOCIAL   NOSSA   SENHORA   DE   FATIMA   tendo
examinado  as  contas  e  documentos  referentes  a  verba  recebida
atrav6s   do   Conselho   Municipal   dos   Direitos`  da   Crianea   e   do
Adolescente, no valor de R$ 100.000,00 (com mil reais) os quais, de
acordo  com   o  plano  de  trabalho,   estao  sendo  empregados   no
custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatidao da aplicagao do valor R$ 8.157,51  (oito mil
canto e cinquenta e sete reais, e cinquenta e urn centavos) no mss
de agosto de 2024.

Pomp6iasp,13 de setembro de 2024.

#DfREAKETAcosTA
RG n° 9269453-6

RG n° 20095231-6



ALioLQLAc#Fcti.frf#15s#+.##+diirA§€.:_A.LB#+.sAstisEEfrHsi#s=iFtyAS#sQLc-i-4
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADEPUBLICAFEDERALDECRETODE27DEJANEIRODE1992-UTILIDADEP0BLICAESTADUALLEIN°723i58-UTILID

PUBuCAESTADUALDECRETODE13DEJULHODE1970-UTILIDADEP0BLICAMUNICIPALLEIN°691-ADE28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP:  17582-128 POMPEIA, SP -TEL.
(14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP-  20 -REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUxiLIOS / SUBVENC6ES / CONTRIBUIC6ES

6RG^O CONCESSOR: Profeil:ura Municipal qe Pomp6ja - CMDCA
TIPO DE CONCESSAO: Termo Fomento
LEI AUTORIZADORA: Lei n° 29o6 d® 19/12/2019
0BJETO: lvlanufen§ao de custeio
EXERcicIO: AGOSTO de 2024
ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assistencia Social Nossa Senhora
de Fatima
CNPJ : 55.066.187/0002¢7

E:gE5:82veE:EFs:)Apv:MLireEC#,,Bio5:[oMd:rF:::efaa:::oni
VALOR TOTAL RECEBIDO:  100.000,00
0RIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL -Conselho Municipal
dos direitos da crianca e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORESPRE DOC. DE CREDITO
DATA

VALORES
VISTOS - RS NO REPASSADOS-RS

100.000,00 121.550.594.208.882 12/03/2024 100.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS 0,00

DOS REPASSES POBLICOS
TOTAL 100.000,00

RECURSOS PR6PRIOS APLICADOS PELA 0,00
ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidadebeneficiaria:CentrodeAssistenciaSocialNossaSenhorade

Fatima
Vein indicar, na forma abaixo detalhada,
Recebidos no exercicio supramencionado,  na importancia total de
RS` 100.000,00 (cem mil reais).

a aplicagao dos recursos



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCLA SOCIAL NOSSA SENlloRA DE FATIMA

cNpj: 55.066.187/0002Or

uTiLiDADE poBLicA FEDERAL DECREro DE 27 DE jANEiRo DE igg2 -uTiLiDADE pi:iBLicA ESTADUAL LEI No 723i58 -uTiLroADE
Pl:lBuCA ESTADUAL DECRETO DE  13 DE JULH0 DE  1970 -UTILIDADE P`)BLICA MUNICIPAL LEI N° OwA DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP -TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima©majl.com

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERioDO DEREALIZACAO VALORAPLICADORS

Pagamento de Pessoal 05/08/2024 6.483,84

Pagamento de: lNSS/FGTS/ de Salarios dos 1 9/08/2024 1.673,67

Funcionarios
TOTAL DAS DESPESAS 8.157,51

0,00RECURSO PUBLIC0 NAO APLICADO
VALOR DEVOLVIDO AO 6RG^O CONCESSOR 0,00

60.038,15VALOR AUTORlzADO PARA APLlcAeA0 NO EXERCICIO
SEGUINTE

RELAC^O DAS DESPESAS (4)

DATA DODOCUMENTO
EspEciFicAeAO

CREDOR
NATUREZA DA

VALOR(RS)
DO DOCUIVIENTO DESPESA

FISCAL (3) RESuMIDAIV[ENTE

05/08/2024 Recibo Adriana Apa. da Referente ao Pag.
1.931,72

Silva Amorim de Pessoal

05/08/2024 Recibo
Elizabete da Silva Referente ao Pag.dePessoal

1.963,31

05/08/2024 Recibo
Patricia Apa. dos Referente ao Pag.

1.809,92Santos de Pessoal

05/08/2024 Recibo
Suely Parola dos Referente ao Pag. •      778,89
Anjos de Pessoal

1 9/08/2024 Recibo
FGTS dos Referente aos 936,20Funcionarios salarios

1 9/08/2024 Recibo
lNSS Dos Referente aos 737,47Funcionarios -Salaries

TOTAL 8.157,51
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CNPJ: 55.066.187/0002-07

uTILIDADEPUBLICAFEDERALDECRET0DE27DEJANEIRODE1992-UTILIDADEPUBLICAESTADUALLEIN°723iso-UTILIDAD

P0BLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 _ lmLIDAnF pl.lRI IrA  Mi iNlrlD"   I [i ilo a^i   .  i`-^^
1970-UTILIDADEP0BLICAMUNICIPALLEIN°691-ADE28

MARECHALDEODORODAFONSECA,350CEP:
17582-128POMPEIA,SP-TEL:(14)34521139E-MAIL:insffatima@gmail.com

=ne.C.'rafr,aaE=S. .==   E=al±d^a_a_e_  a.e_  r,esporisavels   pela   entidade   supraepigrafada,   sob   as   penas   da   Lei,   que   a   despesa   relacionada,
examinada  pelo  Conselho  Fiscal,  comprova  a  exata  aplicagao  dos
recursos  recebidos  para  os  fins  indicados,   conforme  programa  de
trabalho aprovado, proposto ao 6rgao Concessor.

Pompeia,13 de setembro de 2024

DIRIGENTE:

RG. 03.962.6134
Diretora

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

NEIDE KAIUKO TAKETA
RG n° 9269453no

COSTA

RG n° 20095231 -6



A§SQg'-AJ2£,%ECEftN£'DEciA5§|.fffAN¥IAA#L#i#ASEAEEE#HS6S#=E±FUA`§,#AA-S°QLA`t

CNPJ:55.066.187/0002-07

uTiLIDADEpoBLlcAFEDERALDECREToDE27DEjANEIRoDEigg2-uTILiDADEpoBLlcAESTADUALLEiNo72ass-uTiuDADE
P0BLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULH0 DE 1970 _ lml lnAnF prlEn in MI iNiriDAI   I i=i hlo em  I  1`[ .aDE JULHO DE  1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MAREcl.IAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA,  SP -TEL: (14)

ECLARA

34521139 E-MAIL: insffatma@gmajl.com

0   Centro   de  Assistencia   Social   Nossa   Senhora   de

Fatima  vein   por  meio  da   Sra.   Marlene   Medani   declarar  que  a

transferencia  realizada  no  dia  09/08/2024  da  c/c  10.824-3  para  a

C/C  106019-8 no valor de R$ 75,50 foi para repor tarifa bancaria.

Pomp6ia,13 de setembro de 2024.

mET±ITE7FE             '
RG. 03.962.613-0

Diretora



ASSCX=- REANclsczINA  AlcAimARlm  DE ASS18TBTCIA  SOCIZ`I.
AssocIAczio  EmNclscam AI,caNrmrm I>E  ]rsslsTENcn  socEL

cue.:   55.066.187/o002-07  Rm iaRECEL  oEcrmo  in ENSEca  3So

A4}TO`tS              Denonstrativo  da  pagananto          coxptthcia:  Julho/2o24

c6di9O   01557                                                                                                                                 cJraca  HQRin
Nom         ADRIANA   APAREclm   DA   SII.VA   AMOR"

Cargo      PSICO|,oGo(A)                                                                                                                                                              21, 000002DIASTRABAL

0005
HADOSsAunloFAMILIA

30,  00 1. 520, 87248,16

0317 DEV.DESCONT0    INDEVIDO
4,00

0435 PREMIO   MENSAL    DE    PERMANENCI
0,00 227, 59

123,  9132,24

0003
AI.N.S.S. 6,00 91, 25

0206DEP.EF TAXA   ASSISTENCIALRECEBI0VAliESTRANSPORTES   NO   VALOR   DE   RS0.00ETUADONOBCO.C
9,000,00

C/C   N: S

.       AIXA   EMPRESA1AG:999-PAGAMENTOEMESPECIE                                                    Ial6rioBaa
2.087,87||                                 156,15

valor Lied 1931,72|

i.52o,87e              Sat;.:;:,L:;   [N               Bag:.:::,.6:GTS                Va:;:,:=S                  Baa::;:c6:REF                              I

Declaro   ter   rec`ebido  o  valor  liquido  discrimlnado.

" A sobriedade, vivida
Iivre e conscientemente, 6Iibertadora."



Banco do Bra8il

I-a
Debitado

Name

Tran§ac6es Pendentes, assinar, liberar

em poupanea

AssociACAO FFIANcrscANA AL

Agencia                               328-X

Conta corronte                  10601 ai}

Credltado

None
Agenc,a

Conta corrente

variagao

Valor

Destina¢o

Data

Aesl.nada par

ADRIANAARARECIDADASILV

328-X

510195157-5

51

1.931,72

0

Nesta data

JH869553 MARCIENE PEREIRA B0RGES

JH701012 MARLENE MEDANI

Transacao Ofetuada com sucesso.

Transo9ao Ofetuada com sucesso par:JH701012 MARLENE MEDENI.

G334051822763307014
05/08/2024  18:41 : 11

rfm-ses3rynes3if,ie:zx:sl  i (r:±I::I.  ;^  '`

05ro8;2024 1 8:21 :22

05ro872024 1 a:41 : 1 1

ht¢s:Waumaendimento.bb.com.bwapf.apjrdutoatondjmento^ndex.htmltw=2.38.3"omplato/~2FpendenCi.as-2FGTfry.bb%3Fdiaponivelcolular=8i...         1 /1



sea     Deno::;¥¥¥::I:¥:7::"¥::i+j[9=iEjc=ila5s¥EL
C6dlgo   00012
No-So          ELIZABETH   DA   SILVA

Cargo      MONITOR(A)

DIAS    TRABALHADOS

ADIC.IONAL   P.TEMPO   DE   SERV.ADQUIRID0

PREMIO   MENSAI.    DE    PERMANENCIA

I.N.S.S.

TAXA   ASSISTENCIAL

RECEBI    0   VAI,ES   TRANSPORTES   N0   VALOR   DE   R$
0.00

- HORin
220' 00

30, 00

10, 00

6,00

9,00

0 , 00 ,

1. 872,  99

187,  30

112,  38

174, 36

35' 00

DEP.    EFETUADO   NO   BCO:    CAIXA   EMPRESA

C/C   N:    0   AG:    999   -   PAGAMENT0   EM   ESP£CIE

Valor  Llqui i. 963, 31

Salario   Base                 Sal.   Cant.r.    IN                 Elase   Gal.    FGTS                   Valor   rGTS                     Base   Calc   IRRF
•..872,99                                   2.172,67                                       2.172,67                                       173,8i                                         2.172,67

Declaro  ter  recebido  o  valor  liquido  discriminado. c=_/j3_/f23Ddt:a
Rt`,Qj:,cLnjkfl~      rAaj     fro,L

0           Assinatura
" A sobriedade, vivida livre e conscientemente, 6 Iibertadora..'



Banco do BrasilI Transag6es Pendentes, assinar, Iiberar

Aplicae5o em poupanea

Debhado

Nome                                   ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agencia                               328-X

Cbnta corrente                 106019B

Creditado

Nom®

Agenc,a

Confa correntB

Varlagao

Valo,

Destlnagao

Data

ELIZABETII DA SILVA

328-X

510014507fl

51

1.963.31

a
Nests data

G334051822763307022
05/o8rao24 1 8:43:o 1

Assinada par                       JH869553 MARCIENE PEREIRA BORCES

JH701012 MARLENE MEDANI

Transac5o efetuada com sucesso.

05/08&024 18:22:17

05ro8re024  1 8:43:01

Transasao efetiiada com sucesso per. JH701012 MARLENE MEDANI.

littps://autoatondimento.bb.com.br/apfLap+autoatendimentdindex.htmltr=2.36.3thompLate/-2Fp®ndenclas~2FGTPY.bb%3Fdisponivelcelular=8i...         its



gee.     Den;:::rgij¥ia;I:¥n'=:"-¥xpDii[s=i¥jc:IA:45§¥EL
C6digo    01402
None          PATR£CIA   APARECIDA   DOS   SANTOS

Caago       MONITOR(A)

DIAS    TRABALHADOS

ADICIONAI-P.TENPO   DE   SERV.ADQUIRIDO

PREMIO   MENSAL   DE    PERMANENCIA

I.N.S.S.

TAXA   ASSISTENGIAI

RECEBI    0   VALES   TRANSPORTES   NO   VAI.OR   DE   R$
0.00

c- BORin
220' 00

1. 872 ,  99

18, 73

112,  38

159,18

35'  00

DEP.    EFETUADO   NO   Boo:    CAIXA   EMPRESA

C/C   N:    1   AG:     999    -    PAGAMENT0   EM   ESP£CIE

Valor  I.iqui 1. 809,  92

Sal6rio   Base                 Sal.    Contr.    IN                 Sass   Gal.    FGTS                   Valor   fGTS                     Base   Calc   IRRF

1.872,99                                    2.172,67                                        2.-.72,67                                       173,8'.                                         2.172,67

ter  recebido  o  valor  liq fL/ i/ ±
Data

" A sobriedade, vivida livre e conscientemente, 6 Iibe



8/2024, 18:43

fr:F`-sTe`r~6hEfa-ii]i+a-6-6FTt-a"S-~dTVE}-5as~~~-~-

Debitado

None                                  ASSOCIACAO FRANcrscANA AL

Agenca                             328-X

Conte oorrento                  1061)19€

C'editado

Ncme

Agencia

Conta corrento

Valor

Destinac8o

Data

PATRICIAAPARECIDASANTOS

328-X

14522-X

1.809,92

0

Nesta data

Benco do Brasil

Aesin8da par                        JH869553 lvIARCIENE PEREIRA BC)ROES

JH701012 MARLENE MEDANI

Transa9ao efetuada com sucesso.

05/08re024  1 8:31 :48

05/08#02418:43:01

Transaqio efetiiada com sucosso par: JH701012 MARLENE MEDANl.

https://autoatendinento.bb.com.bh/aphapjutoatendimentorindex.htwlfty=2.36.3#nernpfate+2Fpendencias-2FCTPY.bb%3FdisponivelcelilleT=si...         3/3



gee.     Deno::::iT¥]:;i¥:7::-io¥=i{j`s=ijjc:IA:5s¥EL
C6digo   01117
None          SUELY   PAROLA   DOS   ANJOS

Cargo       COZINHEIRO(A)

DrAs   TRABALHADos

FERIAS   NO   MES

1/3    FERIAS   NO   MES

ADICIONAL   P.TEMPO   DE   SERV.ADQUIRIDO

PREMIC)   DENSAL   DE   PERMANENCIA

I.N.S.S.

I.IQUIDO   DE   F£RIAS

INSS   NAS    FERIAS

TAXA   ASSISTENCIAI.

RECEBI    o   VAI.Es   TRANspoRrEs   No   VALOR   DE   R$
0.00

DEP.    EFETUAD0   NO   BCO:    CAIXA   EMPRESA

C/C   N:    0   AG:    999   -    PAGAMENTO   EM   ESPECIE

- EORin
220, 00

825, 00

905'  11

301,  70

16, 50

49' 50

Valor  Liqui

Sali[ic   Base                 Sal.   Contr.    IN                 Base   Cal.    E.C;TS

77'  11

1.116,30

90'  51

35, 00

Valor   fc.TS                    Base   Calc   IRRF
I.650,OO                                   2.172,67                                        2.172,67                                       173,8:                                         2.172,67

n A sobriedade, vivida livre
e ccinscientemente, a Iibertadclra."



Banco do Braed
-_-.-__I-::=_=c=L====_-_-=`.-_==-=--====_=±sT.:E==xp.`E:iseEes

Apljcaeao em poupan§a

Debttado

None                                 ASsOCIACAO FRANcl§CANA AL

Agencia                               328-X

Conta corrento                  106019-8

Creditado

None

Agenca

Canto camente

Variaeao

Valor

Dest]na9ao

Data

Asslnada par

SUELY PAROLA DOS ANJOS

328-X

51001463sO

51

778,89

0

N8sta drfe

JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES

JH701012 MARLENE MEDANl

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efofueda com sucesso par: JH701012 MARLENE MEDAN'.

05"&02418:23:17

05/08/202418:43:01

https://autoatendinento.bb.com.dr/aprrap)rautoatendime"ndex.htmliv=2.36.3mempfato/-2FpendenCi.a8~2FGTPY.bb%3Fdi.sponivelPelulaFst„.        2A



1 9/Oevz024,  1 1 :02

Transferencia

Debftado

Name

entre contas diversas

ASSOCIACAOFRANCISCANAAL

Agchcia                               328-X

Conta coITente                  106019ra

Ceditado

Nomo

Agchcia

Conta -nto
valor

Destinacao

Data

Aeslnada par

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

1 744.2

35851-7

936.20

0

Nesta data

JH701012  MARLENE MEDANl

JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao Ofetuada com suoesso par: JH869553 MARCIENE PEFiE'RA

1 9;08re024 1 o:55:09

19/08cO24  11 :01 :00

Banco do Brasil

BORGES.

F-GTS  Dos  FuwcioN4Q) c]s

httewautoatondimento.bb.com.b„apf-apjcautoatendimento/index.hinl?v=2.36.6"emplato/-2Fpondencias~2FGTPY.bb%3Fdi8ponivelcelulaFsi...         2ra



Banco do Brasil
19/08ra024,  11 :02

Debedo

Nomo

Agencia

Conta comento

Cred"o
Nome

Agenc,a

Con fa corronto

Valor

Transa§6es Pendentos, assinar, liberal

entre contas diversas

AsscrolACAo FRANcl§cANA AL

328-X

106019B

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

1 744-2

35851-7

737,47
Dest`nacao                       0

Data

Aesl.nada par

Nesta data

JH701012 MARLENE MEDANl

JH8695§3 MARCIENE PEREIRA BORGES

Transagfo Ofotuada com §ucesso.

Trancacao ofetuada sucesso per. JH869553 F6'/

INss  Tro3  FiiNcioivp'Rios

ht¢swautoatondjmento.bb.com.bwapf-aphautcatondimenio/index.hthl?v=2.36.Owemplato/~2Fpendencias~2FGTP

G334191052790963014
i9ro8ra024ii:01:00

1 9/o8rao24 1 o:54:21

i9me024ii:01:00



09/08/2024,10.47

i          ,:   i+?+i++++i

Banco do Brasil

Transa¢6e8 Pendentes, assinar, liberar

Transferencia entre contas diversas

Dc`b((Eci,||

Name                                     ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agencia                                 32a-X

Conta corr8nto                  10824i)

::red;t{jc(a

Nc'me

Agenc,a

Conta corrente

Valor

DestinaBao

Data

ASSOCIACAO FRAN C ISCANA Al.

328-X

106019d

75,50

0

Nesfa data

G333091039737413021
09ro8#024  io:47.15

Assiriada  per                           JH701012 MARLENE MEDANI

jHce9553 MARciENE pEREiRA BORGEs

Trai\sa£-ao  efetuc}cla  com  sijcesso

Transecao

09ro8/2024  1 o:4O'53

09/08/202410:47'15

efe`uada com sucesso par. JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

h llp®.//auloa lendimonto.bb.com.dr/gpl-api.8utoatondimonunndox.hlrnl?v=2.36.3#/\enplale/-2Fpendencia8-2 FGTPY.bb%3Fdlsponivelcelular=si.           1 /1



22/08/2024,18:56

Transac6es Pendentes, assinar, liberar

Transferencia entre contas diversas

Dclb!'edo

NomB                                     ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Ag6ncia                                328-X

Conta corrente                   106019no

Crec'tt.'cl/_i

Name

Agchc,a

Ccinta  corrento

Valor

Dcswhac5o

Date

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

10824-3

7.888,52

0

NB8ta data

Assinada par                          JH701012 MARLENE MEDANI

JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES

Trans<iitio  efe[iiacja  conT  sljcesso

Transacao eteliiada com sucesso par: JH869553 MARCIENE

Banco clo Brasil

PEREIRA BORGES.

G3372218451272!
22roBc024  i8:

22/08/202418:53.19

22/08/202418:56.03



02/09/2024,19:37

D Visuallzar P!x agrupadosI Consultas -Extrato de conta coITente

Cllente - Conta atiial

Ag6ncia                     328-X

Conta correntB

Perlodo de
extrato

106019-8   ASSOCIACAO FRANCISCANAAL

08 / 2024

Leneanentco

hala¥ieto    mov#.onto    Ag.origem        Lots     Histdrico
31/07/2024

o5/o8rao24

05/08A2024

05/Oanz024

05/08A2024

05/08/2024

05/08A2024

09/00/2024

1 9ro8c024

19/08/2024

1 9ro8/2024

2210812024

2210812024

3iro8reo24

Transacao rfetuada

hameuto

G331021903346353014
02ro9A2024  1 9;33; 1 2

Banco do Brasil

0000             00000      000 Saldo Anterior

0328            99015      470 Transferencia enviada

05/0818:43PATRICIAAPARECIDASANTO

0328             99015      120Tiansferidoparapoupan¢a

05/0818:43 ELIZABETH DA SILVA

0328            99015      120Tiansferidoparapoupanfa

05m8 18:43 suELy PAROLA DOs AVos

0328             99015      120Transferidoparapoupan€a

05/0818:41 ADRIANA APARECIDA DA SIL

0000             13113      435Tarlfapacotedeservi€os

CobTanca rrferento 05ro8ca024

00oo             ooooo      848 BB RF sinplesAgil

88 RF Simples Agil

0328            99ol5     870 Transferencla iecebida

09/0810:47ASSOCIACAOFRANCISCANAA

0328            99015      470 Transferencia enviada

0328

0000

0328

0000

0000

19/0811 :01 ASScOIACAO FRANCISCANAA

99015     470 Transfeiencia enviada

1 sO811 :01 ASSOCIACAO FFENCISCANAA

00000      848  BB RF sirnples Agil

88 RF Simples Agj]

99015     470 Tramsfeiencia enviada

22m8 1 8:56 AssociACAO FRANciscANA A

0000o      848 BB RF slmplesAgil

BB RF sinples Agjl

00000      999SALDO

5§0.328.000.014.522

'      550.328.510.014.507

550.328.510.014.635

550.328.510.195.157

832.181.103.590.144

2.100

550.328.000.010.824

551.744.000.035.851

551.744.000.035.851

2.100

s50.328,000.Oio.a24

2.100

-----.-----.-----------------.-----.--------.---
OBSERVACOES:
-------.-----------.---.-------.--------.--.----

-sucesso por: JH701012 MARLENE MEDAN'.

httpswautoatendimento.bb.com.b„apf-aphautoatendiment6nndex.html?v=2.37.1anemplate/-2Fconsulta§~

Valor RS             Saido

71,00  C

1.809,92 D

1.963,31  D

778,89 D

1.931,72  D

75,50 D

6488.34  C             0,00C

7550C          75,50C

936,20 D

737,47 D

159S,17C               0,o0  C

7.888,52 D

7,888>52  C               000  C

0,00  C


